
OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV 

okres Žďár nad Sázavou, IČ: 00378305  

 tel.: 776 294 592, 564 409 324, e-mail: ou.oslavicka@seznam.cz, http://www.oslavicka.cz 

 

P O Z V Á N K A 

na jednání zastupitelstva obce Oslavička číslo 07/15, které se bude konat 
v pátek 9. října 2015 od 20 hodin v kanceláři obecního úřadu 

 
Před jednáním zastupitelstva proběhne od 19.00 hodin zasedání finančního a kontrolního 
výboru 

P R O G R A M : 

1. Zahájení, schválení navrženého programu a volba ověřovatelů zápisu /Šulová/ 

2. Zpráva o činnosti od posledního jednání zastupitelstva, kontrola plnění úkolů /všichni 
zastupitelé/ 

3. Projekt „Pořízení kompostérů a štěpkovače pro obec Oslavička“ – smlouva s vítěznou 
firmou, RoPD, dotazníky od občanů, distribuce kompostérů, zaškolení, propagace 
projektu  /Šulová/ 

4. Smlouva mezi občany a obcí o výpůjčce a následném darování kompostérů /Babáčková, 
Šulová/ 

5. Servis bezdrátového rozhlasu – ukončení spolupráce s firmou TEROSAT, nabídky firem 
JD ROZHLASY s.r.o., JITOM elektro /Šulová/ 

6. POVV 2015 – aktuální informace, poděkování za výpomoc /Šulová, Koch/ 

7. Dar pro SDH Oslavička za výpomoc při stěhování obecního úřadu /Šulová/ 

8. Stočné pro rodinné domy v části Od chalup  /Šulová, Babačková/ 

9. Veřejné osvětlení v obci – pasport, rekonstrukce /Šulová/ 

10. Architektonická studie kulturního a sportovního zázemí /Šulová/    

11. Plnění plánu činností na rok 2015 /všichni zastupitelé/ 

12. Setkání rodáků 2015 – zhodnocení, poděkování, setkání v roce 2016   /všichni 
zastupitelé/ 

13. Chystané akce v roce 2015 – Mikuláš, rozsvícení stromečku /všichni zastupitelé/ 

14. Aktuální informace týkající se stanovení průzkumného území Horka – PS Dialog, 
rozhodnutí o provedení průzkumů na všech lokalitách, kompenzace /Šulová/ 

15. Informace z mikroregionů /Nezvalová, Koch/ 

16. Přidělení čísla popisného manželům Zimovým, souhlas s užíváním stavby /Šulová/ 

17. Různé /všichni zastupitelé/ 

 

Oslavička, 1. 10. 2015 

 
Vyvěšeno:  1. 10. 2015      Ing. Markéta Šulová, Ph.D. 
Sejmuto:        starostka obce 


